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Far Far West planeras att släppas den 28 april 2026 – 
över 580 000 önskelistor och 98 procent positiva 
omdömen

Enad Global 7 (“EG7”) meddelar idag att Far Far West, publicerat av Fireshine Games och utvecklat 
av Evil Raptor, planeras att släppas på PC via Steam den 28 april 2026.

Far Far West är ett kooperativt förstapersonsskjutspel som utspelar sig i en stiliserad westernvärld 
med övernaturliga inslag. Spelet erbjuder både solo- och multiplayerupplevelser där spelare tar rollen 
som prisjägare och genomför uppdrag i en dynamisk miljö med varierade fiender, vapen och 
progressionssystem.

Inför lanseringen har titeln uppvisat ett starkt mottagande från spelare. En tidigare demo på Steam 
uppnådde ett betyg på 98 procent “Överväldigande positiva” baserat på över 6 000 
användarrecensioner. Därutöver har Far Far West byggt upp ett betydande intresse inför lansering, 
med över 580 000 önskelistor (wishlists) på Steam, vilket indikerar en stark kommersiell potential 
inför release.

Fireshine Games fortsätter att expandera sin publiceringsverksamhet inom indie-segmentet, inklusive 
digitala lanseringar, i linje med koncernens fokus på att investera i nya projekt för att stödja 
medellång till långsiktig tillväxt.

För mer information, vänligen besök spelets officiella Steam-sida  och se den senaste trailern .här här
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OM EG7
EG7 är en koncern inom spelindustrin som utvecklar, marknadsför, förlägger och distribuerar PC-, 
konsol- och mobilspel till den globala spelmarknaden. Bolaget har cirka 360 spelutvecklare och 
utvecklar sina egna originella IP:n, samt är konsulter till andra företag världen över genom sina 
spelutvecklingsdivisioner Daybreak Games, Piranha Games och Big Blue Bubble. Dessutom har 
koncernens marknadsavdelning Petrol bidragit till att släppa 2 000+ titlar, varav många 
världsberömda varumärken såsom Call of Duty, Destiny och Elden Ring. Koncernens förläggar- och 
distributionsavdelningar Fireshine Games besitter expertis inom både fysisk och digital förläggning. 
Koncernen har sitt huvudkontor i Stockholm med cirka 560 anställda i 12 kontor världen över.

Enad Global 7 är noterat på Nasdaq Stockholm med Ticker Symbol: EG7

https://store.steampowered.com/app/3124540/Far_Far_West/
https://www.youtube.com/watch?v=djNthQt2Ve4
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Bifogade filer
Far Far West planeras att släppas den 28 april 2026 – över 580 000 önskelistor och 98 procent 
positiva omdömen
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